Obsah

15

27

61

73

89

92

95

Uvod
1. Charakteristika Cernokostelecka a historicky vyvoj

2. Obraz éernokosteleckého panstvi ve svétle urbard

27  2.1. Robotné-rezijni velkostatek

34  2.2. Sociélni skladba poddanych ¢ernokosteleckého panstvi
39  2.3. Robota

45 2.4, Desatky a duchovni sprava

54  2.5. Obraz lesa

58  2.6. Lokalni miry

3. Spréava Cernokosteleckych poddanych

4. Fungovani poddanské rodiny

79  4.1. Zbihani poddanych a lidnatost venkova
84  4.2. Drzba poddanskych usedlosti

5. Pozoruhodnosti vSedniho Zivota na lichtenStejnském dominiu
Edicni pozndmka

Edice

95 Brnik (okr. Praha-vychod)

99 Bylany (okr. Kolin)

115 Dobré Pole (okr. Kolin)

135 Hriby (okr. Kolin)

153 Jevany (okr. Praha-vychod)

165 Kozojedy (okr. Praha-vychod)

179 Kruty Dolni aHorni (okr. Praha-vychod)



398
416
417

433
439
443

195
209
225
237
247
257
273
285
293
315
335
343
349
361
379

Liblice (okr. Kolin)

Lstibof (okr. Kolin)

Nucice (okr. Praha-vychod)
Prehvozdi (okr. Kolin)

Radlice (okr. Praha-vychod)
Stfibrna Skalice (okr. Praha-vychod)
Svatbin (okr. Praha-vychod)
Trebovle (okr. Kolin)

Tuchoraz (okr. Kolin)

Vitice (okr. Kolin)

Vréatkov (okr. Kolin)

Vyzerky (okr. Praha-vychod)
VyZlovka (okr. Praha-vychod)
Zhery (okr. Kolin)

Platy femesIniklim a nadenik(im

Obrazova priloha

Zkratky

Seznam pramend a literatury

417
418

Archivni prameny
Literatura atisténé prameny

Rejstrik

Summary

Restimee



